

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la gradinita de copii
din s. Miciurin, r-nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie a acoperisului la gradinita de copii din s. Miciurin, r-nul
Drochia**

Valoarea de deviz 473 536,01 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugă etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	15,000	7 466,15 913,50	111 992,32 13 702,50
2	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	15,000	213,04 29,75	3 195,53 446,25
3	RpCP25C	Confectionarea capului ancorare-fixare profile metalice de solidarizare, orizontale si verticale, din placute metalice 20x20 cm	buc	120,000	304,67 179,55	36 560,28 21 546,00
4	RpCP27A	Confectionarea si montarea tiranului metalic din oțel-beton, cu diametrul de 20 mm K=0,25 K=0,250	m	24,000	50,84 36,31	1 220,19 871,50
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Coreia) gr.0,42,mm H/18 Material marunt=1,050	m2	708,750	227,39 40,25	161 161,94 28 527,19
6	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	29,800	99,27 28,00	2 958,24 834,40

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (ulei mineral,alb de zinc, cositor, aliaj,vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,050				
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,020	m	99,000	152,94 12,25	15 141,53 1 212,75
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,030	m	53,000	152,81 10,50	8 098,71 556,50

Cheltuieli directe	lei	340 328,73
Cas	24,00 %	16 247,30
Cheltuieli de transport	7,00 %	19 031,56
Total	100,00 +	375 607,60
Cheltuieli de regie	3,00 %	11 268,23
Total	100,00 +	386 875,83
Beneficiul de deviz	2,00 %	7 737,52
Total	100,00 +	394 613,34
TVA	20,00 %	78 922,67

Total deviz:
Inclusiv salariu

473 536,01
67 697,09

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Consiliul raional Drochia)
(funcția, semnătura)

Digitally signed by Budurin Stanislav
Date: 2021.06.08 23:45:20 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

